

### АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

# «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » июня 2023 года

№ 638

#### с. Красногорское

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» на 2023-2030 г.г.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, формирования, реализации муниципальных программ, Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», на основании заключения контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 15.06.2023г.,

#### АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Муниципальный Красногорский район Удмуртской Республики» на 2023-2030  $\Gamma.\Gamma.$ ». утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» № 197 от 27.02.2023 г., изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Размесить актуальную редакцию муниципальной программы на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

Н.М. Чернышова